insuper exceptioni doli mali, deceptioni ultra dimidium iusti precii, et 

generaliter omni exceptioni, per quam venditio predicta infirmari posset 

aliquatinus aut adnullari. Et in euidentiam premissorum presens in- 

strumentum confici et conscribi fecimus, ipsumque anfedictis, coninen- 

datori et fratribus sigillo nostro tradidimus sigillatum. Nos vero Ka- 

therina, coniux seu uxor domini nostri comitis predicti , venditionem 
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prescriptam de scitu, consensu et voluntate nostra faclam, presentibus 

confitemur, renuntiantes omni iuri, quod nobis in codem Castro ac suis 

attinentiis conpetiit vel conpetere potuit ex causa dotis vel ex alia causa 

quacumque. Et hanc renuntiationem et vendifionem suprascriptam sub 

debito fidei nomine iuramenti per nos in presentia testium infrascripto- 

rum prestiti ratam et inconcussam promisimus et promiltimus per pre¬ 

sentes. Actum in Castro Friburg anno doinini millesimo, ducentesimo, 

octogesimo tercio , quintodecimo Kalendas Julii, indictione vndecima, 

presentibus testibus subscriptis, videlicet, Cvnrado dicto Kozze seniore, 

Cvnrado et Egelolfo dictis Kvchelin, Burchardo dicto Schöp de Ar- 

gentina, et Gerhardo de Endingen, militibus, Golino aduocato comitis 3, 

Burchardo dicto Turner, magistro Cvnrado dicto Nusböm, item fratre 

Rvdolfo de Stofen, Rvdolfo dicto Läpone, et Heinrico de Tbselingen, 

fratribus dicte domus sancfi Johannis in Friburg, et aliis quam pluribus 

personis fide dignis. 
yjl'xi bem befaunteu Siegel beö ©rafen ©geno 111 in IDtaltpa an weif), 

violett (ef)ebent wopl blau) unb rotten, palb wollenen, l)alb leinenen, fdjmalen 
Sanbeln. 

©in ©uplifat mit bcmfelben Siegel ift übereinftimmcnb. 

1 ©. bie Uv!, t). 3. 33icivj 1255, 9. 3uni 1273, unb 9. SDej. 1267. 9JHind) 
1, 167 nennt bab Sd)lof) üllgeuad), unb bie ©emaplin beö ©rafen ©geito 
jtatparina bon Sicptentpal (Sidjteuberg) in bei 97ote 2 unb ©.170. 93gl. 
and) ©djreiber, @. b. gr. II, 20. — 2 ©. Uv!, b. 6. 2lpv. 1276, 2tnm. 10. 
— 3 ©. unten Urf. b. 13. gan. 1289, 2lmn. 4. 

Ttrcpib bei Sopanniterfommenbe greiburg. 

1283. — 6. 3ul. — £)te ©betn dpeffo unb 9^ubolf o. 

Ufenberg oerpflt^ten ftcp, bte oon bem »erlebten9tubo!fo.Ufen* 

berg1, £>effob £>petm unb ^fubolfs 93ater, bem Örteren? 

jtngen, ben er mit sD?auevn unb ©räben befefttgt unb bamtt 1249 

begonnen patte, ertpetlte ^rtotlegten unb gretpetten, bte ben $ret = 

bürg er ©tabtrecpten entnommen, unb auf tpre, ^teffoö unb